[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                      N_______
              с.Еткуль

	О внесении изменений

в постановление администрации Еткульского муниципального

района от 21.08.2019 № 585

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 18.09.2019 №2113-р,
администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Еткульского муниципального района от 21.08.2019 №585 «Информационное обеспечение юридических и физических лиц в соответствии с их обращениями (запросами), предоставление архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 постановления  слова «Информационное обеспечение юридических и физических лиц в соответствии с их обращениями (запросами), предоставление архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов» заменить словами «Информационное обеспечение физических и юридических лиц на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов, предоставление архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов».
2. Внести в административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Информационное обеспечение юридических и физических лиц в соответствии с их обращениями (запросами), предоставление архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов», утвержденный постановлением администрации Еткульского муниципального района от 21.08.2019 № 585 следующие изменения:
2.1. в наименовании и в тексте административного регламента слова «Информационное обеспечение юридических и физических лиц в соответствии с их обращениями (запросами), предоставление архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов» заменить словами «Информационное обеспечение физических и юридических лиц на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов, предоставление архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов».
3. Признать утратившим силу постановление администрации Еткульского муниципального района от 02.12.2020 № 949 «О внесении изменений в постановление администрации Еткульского муниципального района от 21.08.2019 № 585».
4. Отделу информационных технологий администрации Еткульского муниципального района (Марфина С.В.) разместить постановление на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Еткульского муниципального района Ямгурову  Г.С.
Глава Еткульского муниципального района

                Ю.В.Кузьменов